

Kynetic A/S

Voldbjergvej 22 B, 8240 Risskov
CVR-nr. 39 69 49 72

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 18.03.21

Kasper Vodder Ebsen
Dirigent



Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
Ledelsesberetning	6 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance	9 - 10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12 - 17

Selskabet

Kynetic A/S
Voldbjergvej 22 B
8240 Risskov
Telefon: 53 80 80 43
Hjemsted: Aarhus kommune
CVR-nr.: 39 69 49 72
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion

Kasper Vodder Ebsen

Bestyrelse

Tommy Guldberg-Filtenborg Arildslund, formand
Kasper Vodder Ebsen
Jeppe Juul Sørensen

Revisor

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.20 - 31.12.20 for Kynetic A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsregnskabet er ikke revideret, og vi erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.20 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.01.20 - 31.12.20.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Risskov, den 18. marts 2021

Direktionen

Kasper Vodder Ebsen

Bestyrelsen

Tommy Guldborg-Filténborg
Arildslund
Formand

Kasper Vodder Ebsen

Jeppe Juul Sørensen

Væsentligste aktiviteter

KYNETIC er en digital konsulent-forretning med speciale i digital markedsføring og marketingstrategier drevet af data, automation og kunstig intelligens. KYNETICs vision er at være det førende performance marketing bureau i Europa, drive udvikling af AI-drevet marketing og at skabe de absolut bedste resultater på tværs af brancher.

Selskabets mission er at skabe fremtidens digitale markedsføring med højere effektivitet og mindre støj som leder til markedsledende resultater for vores kunder - både nationalt og internationalt.

Resultater der typisk er økonomisk vækst, stærkere brands og at vores kunder oplever vedvarende bæredygtig succes i deres branche,

I KYNETIC arbejdes der med følgende 3 forretningsområder:

- Performance: Betalt annoncering, søgemaskineoptimering og marketing automation
- Konvertering: Konverteringsoptimering, splittesting, brugertests og UX-optimering
- Strategi og Analyse: Marketingstrategier, data-science og datacentralisering

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.20 - 31.12.20 udviser et resultat på DKK 1.764.256 mod DKK 1.391.241 for tiden 03.07.18 - 31.12.19. Balancen viser en egenkapital på DKK 2.705.497.

Årets resultat er marginalt under vores forventninger til omsætning og resultat, som skyldes at størstedelen af regnskabsåret har været påvirket af ekstern usikkerhed som følge af Covid-19 epidemien.

Trods dette forholder, finder vi årets resultat tilfredsstillende, da vi trodser uroen i markedet og skaber en væsentlig tilvækst i omsætningen og ikke mindst interesse KYNETICs metoder og produkter.

Resultatet er ikke vækstet procentuelt i samme grad som omsætningen, hvilket skyldes væsentlige investeringer i produktudviklinger, opkvalificering og udbygningen af egne frameworks, der skal give vores kunder en særlig edge i markedet ved at vælge os som partner, og som understøtter vores strategi om at skabe markedsledende resultater for selvsamme kunder.

Sammenlignet med 30 branche-konkurrenter, kan vi ledelsen konkludere at vi stadig er blandt de bedst performende bureauer målt på økonomiske resultater (bundlinje) i korrelation til virksomhedens alder, hvilket harmonerer med vores strategi om at være de dygtigste til at skabe reelle resultater for vores kunder.

Resultatet bygger videre på vores fundament for fremtidig vækst, hvor vi over de kommende år sigter mod en væsentlig udvikling og gør klar til en markant skalering, hvor vi både investerer i de absolut dygtigste specialister i branchen, i udvikling af eget proprietære tech stack og skaber en sublim kundeoplevelse, der tilsammen skaber The KYNETIC experience.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Note		2020 DKK	03.07.18 31.12.19 DKK
	Bruttofortjeneste	6.324.735	3.963.592
1	Personaleomkostninger	-4.000.385	-2.161.220
	Resultat før af- og nedskrivninger	2.324.350	1.802.372
2	Finansielle omkostninger	-34.734	-7.056
	Resultat før skat	2.289.616	1.795.316
	Skat af årets resultat	-525.360	-404.075
	Årets resultat	1.764.256	1.391.241

Forslag til resultatdisponering

Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.400.000	500.000
Overført resultat	364.256	891.241
I alt	1.764.256	1.391.241

AKTIVER		31.12.20	31.12.19
		DKK	DKK
Note			
	Deposita	60.025	91.525
	Finansielle anlægsaktiver i alt	60.025	91.525
	Anlægsaktiver i alt	60.025	91.525
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.931.485	515.798
	Andre tilgodehavender	6.527	1.123
	Periodeafgrænsningsposter	0	30.022
	Tilgodehavender i alt	1.938.012	546.943
	Likvide beholdninger	2.573.929	1.970.210
	Omsætningsaktiver i alt	4.511.941	2.517.153
	Aktiver i alt	4.571.966	2.608.678

PASSIVER		31.12.20	31.12.19
		DKK	DKK
Note			
	Selskabskapital	400.000	50.000
	Overført resultat	905.497	891.241
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.400.000	500.000
	Egenkapital i alt	2.705.497	1.441.241
3	Anden gæld	179.115	72.864
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	179.115	72.864
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	148.412	24.947
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	132.056
	Selskabsskat	25.360	404.075
	Anden gæld	1.513.582	533.495
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.687.354	1.094.573
	Gældsforpligtelser i alt	1.866.469	1.167.437
	Passiver i alt	4.571.966	2.608.678

4 Eventualforpligtelser

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

Beløb i DKK	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabs- året	Egenkapital i alt
Egenkapitalopgørelse for 03.07.18 - 31.12.19				
Indskudskapital i forbindelse med stiftelse	50.000	0	0	50.000
Forslag til resultatdisponering	0	891.241	500.000	1.391.241
Saldo pr. 31.12.19	50.000	891.241	500.000	1.441.241
Egenkapitalopgørelse for 01.01.20 - 31.12.20				
Saldo pr. 01.01.20	50.000	891.241	500.000	1.441.241
Fondsforhøjelse	350.000	-350.000	0	0
Betalt udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Forslag til resultatdisponering	0	364.256	1.400.000	1.764.256
Saldo pr. 31.12.20	400.000	905.497	1.400.000	2.705.497

03.07.18
2020 31.12.19
DKK DKK

1. Personaleomkostninger

Lønninger	3.767.358	1.953.166
Pensioner	1.890	0
Andre omkostninger til social sikring	110.586	175.921
Andre personaleomkostninger	120.551	32.133
<hr/>		
I alt	4.000.385	2.161.220
<hr/>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	9	4

2. Finansielle omkostninger

Renter, tilknyttede virksomheder	0	7.056
Renteomkostninger i øvrigt	34.734	0
<hr/>		
I alt	34.734	7.056

3. Langfristede gældsforpligtelser

Beløb i DKK	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31.12.20	Gæld i alt 31.12.19
<hr/>			
Anden gæld	0	179.115	72.864
<hr/>			
I alt	0	179.115	72.864

4. Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på 19 måneder og en ydelse på i alt t.DKK 380.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.

6. Anvendt regnskabspraksis

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af bestemmelser fra en højere regnskabsklasse.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

LEASINGKONTRAKTER

Leasingydelser vedrørende operationelle leasingkontrakter indregnes lineært i resultatopgørelsen over leasingperioden.

RESULTATOPGØRELSE

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning og vareforbrug samt andre eksterne omkostninger.

6. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen i takt med levering af tjenesteydelserne (leveringsmetoden). Nettoomsætningen måles til salgsværdien af det fastsatte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjemand samt med fradrag af rabatter.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter årets vareforbrug målt til kostpris med tillæg af eventuelle forskydninger i lagerbeholdningen, herunder nedskrivninger i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg og reklame, administration, lokaler og tab på debitorer i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn, gager samt øvrige personalerelaterede omkostninger.

Andre finansielle poster

Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og rentekomkostninger m.v.

Skat af årets resultat

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som skat af årets resultat med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster indregnet direkte i egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

6. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -**BALANCE****Nedskrivning af anlægsaktiver**

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis selskabets realiserede afkast af et aktiv eller en gruppe af aktiver er lavere end forventet, anses dette som en indikation på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver.

Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen samt forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab.

Nedskrivninger til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender, når der på individuelt niveau foreligger en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Deposita, der er indregnet under aktiver, omfatter betalte deposita til udlejer vedrørende selskabets indgåede lejeaftaler.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, der er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

6. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti samt kontante beholdninger.

Egenkapital

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særlig post under egenkapitalen.

Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som selskabsskat under tilgodehavender eller gældsforpligtelser.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvor midlertidige forskelle, bortset fra virksomhedsovertagelser, er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Langfristede gældsforpligtelser måles til kostpris på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet (lånoptagelsen). Gældsforpligtelserne måles herefter til amortiseret kostpris, hvor kurstab og låneomkostninger indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel omkostning over løbetiden på grundlag af den beregnede, effektive rente på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet.

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.